

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชิดเปิด ภายในหมู่บ้านบ้านใหม่นาเจริญ หมู่ที่ 9 ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น 380,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทรางระบายน้ำ..กว้างเฉลี่ย 1.80 เมตร ยาว 460 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร คอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.08 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 32 ท่อน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 มีนาคม 2559 งบประมาณทั้งสิ้น 380,000 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1ปร. 4.....
 - 5.2ปร. 5.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

1. นายอรุณพล สมัตตะ	หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
2. นางจรรยาธิษั เฝ้าประมงค์	บุคลากร	กรรมการฯ
3. นายสุขสิทธิ์ น้อยยะ	นักวิชาการเกษตร	กรรมการฯ

ส่วนตำบลโนนทอง

แผนการ

โครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (ชนิดแบบเปิด) หมู่ที่ 9

กว้างเฉลี่ย 1.80 เมตร ยาว 460.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร

หรือวางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.40 ม. จำนวน 32 ท่อน

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ แบบชั่วคราว และ ถาวร อย่างละ 1 ป้าย

บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 9 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง

วันที่ประมาณการ

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานชลประทาน	396,900.00	1.272600	380,180.34	
3	ประเภทงานชลทาง				
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันสัญญา 0 %				
	ดอกเบี้ย 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	
	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร	1.00	ป้าย	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			380,180.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ			380,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ

(นายภูวดล คลประสิทธิ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.โนนทอง

ประมาณการ

ลงชื่อ

นายอรรถพล สมิตะ
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โนนทอง

ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายสมาน สุธรรมากิจวัฒน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายประสาธ ม่วงศิลป์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

เห็นชอบ

ส่วนตำบลโนนทอง
การ
ขนาดราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (ชนิดแบบเปิด) หมู่ที่ 9
กว้างเฉลี่ย 1.80 เมตร ยาว 460.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.40 ม. จำนวน 32 ท่อน
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ แบบชั่วคราว และ ทาวเวอร์ อย่างละ 1 ป้าย
บ้านใหม่นาเจริญ หมู่ที่ 9 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวม	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม		
1	งานดิน				-		-	-	
	ทรายรองพื้น	22	ลบ.ม.	500.00	11,000.00	99.00	2,178.00	13,178.00	
	ลูกรัง	-	ลบ.ม.	70.00	-	99.00	-	-	
	งานดินขุด	500	ลบ.ม.	-	-	99.00	49,500.00	49,500.00	
		75	ลบ.ม.	2,242.00	168,150.00	306.00	22,950.00	191,100.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 180 ksc				-		-	-	
3	งานเหล็ก				-		-	-	
	wire mesh ขนาด 4 มม@ 0.20#	950	ตร.ม.	26.50	25,175.00	5.00	4,750.00	29,925.00	
	RB 12 mm.	-	เส้น	243.00	-	-	-	-	
4	งานท่อ				-		-	-	
	ท่อ คอนกรีต Ø 0.20 เมตร	-	ท่อน	225.00	-	-	-	-	
	ท่อ คอนกรีต Ø 0.30 เมตร	-	ท่อน	310.00	-	-	-	-	
	ท่อ คอนกรีต Ø 0.40 เมตร	32	ท่อน	346.00	11,072.00	60.00	1,920.00	12,992.00	
		4	ตร.ม.	500.00	2,000.00	12.00	115.00	2,048.00	
5	งานไม้แบบ				-		-	-	
					-		-	-	
					217,397.00		81,413.00	298,743.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1.2726	
	Factor F							380,180.34	
	(รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน) x Factor F							-	
	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-			-	
	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร	1.00	ป้าย	-	-			-	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด							380,180.34	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง (คิดเพียง)							380,000.00	

ตัวอักษร = สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ  ประमाणการ
นายภูวดล คดประสิทธิ์
ผ.ช่างโยธา อบต.โนนทอง